
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

5 950 000 €

Reference: R5039233  Bedrooms: 8  Bathrooms: 9  Plot Size: 1 151m  Build Size: 877m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Tento výjimečný vilový projekt v Cor6jo Blanco v San Pedru nabízí luxus a pohodlí ve třech krásně navržených
úrovních. Tato nemovitost s 8 ložnicemi s vlastním příslušenstvím je moderní a nabízí špičkové povrchové úpravy.
Každá ložnice je vybavena vestavěnými skříněmi, které zajišťují dostatek úložného prostoru. V přízemí vás přivítá světlý
otevřený půdorys, kde obývací pokoj přechází v jídelní kout a moderní kuchyň. Na této úrovni se nachází jedna ložnice s
vlastní koupelnou, která nabízí pohodlí a soukromí. Venkovní prostor je skutečnou oázou, doplněnou soukromým
bazénem a upravenou zahradou - ideální pro užívání středomořského klimatu v klidném prostředí. V prvním patře se
nachází luxusní hlavní apartmá se šatnou a soukromou terasou. V tomto patře se nacházejí také další dvě ložnice s
vlastní koupelnou, z nichž každá je navržena s ohledem na eleganci a funkčnost. Vrcholem vily je suterén, který je
navržen jak pro volný čas, tak pro prak6cké využiF. Zahrnuje čtyři ložnice s vlastní koupelnou - ideální pro hosty nebo
přátele - spolu s hernou a barem, ideální pro zábavu nebo rodinné herní večery. Domácí kino je ideální pro filmové
večery, zaFmco posilovna je určena pro fitness nadšence. Pro úplnou relaxaci je k dispozici wellness centrum s masážní
místnosF, saunou a tureckými lázněmi. Tuto úroveň doplňuje vinný sklípek, prádelna a úložné prostory. Vila má ideální
polohu v těsné blízkos6 pláže a kousek od golfových hřišť, centra města San Pedro a Puerto Banús. Udělejte si tuto
úžasnou vilu svou!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	5 950 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


